23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

via Internet Banking CAIXA

0

Pagador Final / Efetivo

k/gff(/u O O iniar® 0% g8 VQ&Q@M

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPI: 00.211.504/0006-65
Nome: CASA DE A. A C. C. DE CONTAGEM

Conta de débito: 00893 | 1292 | 000576788342-0

Histarico do Pagamento:

Instituigio Emissora - Nome do Banco:
Cadigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente

MNome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPD:

Pagador Sacado
Nome/Razio Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

Representacdo numeérica do cbdigo de barras:

MONITORAMENTO

00190.00009 02169.538002 00076.343177 1
1068000004330

BANCO DO BRASIL S/A

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS
LTDA

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS
LTDA

11.774,732/0001-55

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CO

00.211.504/0006-65

CASA DE A, A C. C. DE CONTAGEM

00.211.504/0006-65

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF {(R3$):

Multa (R$):

Desconto {(R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago {R$):

01/05/2025
02/05/2025
433,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
433,00

433,00




Data/hora da operagdo; 02/05/2025 07:00:38

Codigo da operagdo: 46089282105
Chave de seguranga: ZSQA3NHQHB31AVIW

Gperacie realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pesspas com defici@éncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104




‘Boleto Bancidrio

AuGnn it

# BancopoBrasiL 001-9

Page 1 of 1

Recibo do Pagador

00190.00009 02169.538002 00076.343177 1 10680000043300

Lotal de Psgamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 01/05/2025
Beneficiario Agéncla / Codigo do Bengficiardo
POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADO, 503-7 [ 142718-0
CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55
Dala Bocumente: Narmero Documento Espécle Do, Acelte Data Processamenio Nosso Nimero
09/04/2025 NFE-29230/1 12 Ndo 10/04/2025 21695380000076343
Uso do Banco Carlgira Espécie Moeda Quantidade Valor [*) Valor de Documento
17 R$ 433,00
Inslrugdes {Texlo de Responsabilidade do Benaficidrio) {-) Desconto / Abatimenta
BANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 31705125, APOS 01/05/25 COBRAR MULTA DE 158,60 E R$1,43 POR DIA DE ATRASQ, NAQ CONCEDER
DESCONTO. APOS O VENCIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER BANCO GRACAS AS -
NOVAS REGRAS DA FEBRABAN, Cont1958 01404 a 20/04 () Qultras Dedugoes
(+) Mora / Multa / Juros
{#) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
R. GIRASSOL, 60 Buganvile |
32056-434 CONTAGEM MG

Pagador { Avalista

Pagader

00.211.504/0006-65
21695380000076343

Hecebi através do cheque n®
de banco:
Esta quilagho 56 tord validade apos pagamento do cheque pelo Banco pagador.

Aulenticacio Mecdnica

R I R I I I B e R O R R L R e hh);\q-to‘uno-w-u'-ln--‘wnthnsutﬁe‘:
# BANCODOBRrASIL 001-9 00190.00009 02169.538002 00076.343177 1 10680000043300
Lotal de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANGO 01/05/2025
Beneficidrio Agéncia / Cddigo do Bensficiario
POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADO, 503-7/142718-0
CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55
Data Documenlo Nirero Documento Espécie Doc. Aceite Dala Processamenlo Nosso Nimero
09/04/2025 NFE-29230/1 12 Nao 10/04/2025 21695380000076343
Liso do Banco Carleira Espécie Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Cocumenta
17 R$ R$ 433,00
{instrugdes (Texio de Responsabilidade do Beneliciario} {-) Descento / Abatimento
ANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 34/05/25. APQS (1/05/25 COBRAR MULTA DE R$8,66 E R31,43 POR DIA DE ATRASO. NAQ CONCEDER
DESCONTO. APOS O VENCIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALGUER BANGO GRAGAS AS
NOVAS REGRAS DA FEBRABAN. Conl:1958 1164 2 30/04 - Qulras Doductes
{+} Mora / Mulla / Juros

[*) Outsos Acréscimos

{=) Valor Cobrade

CASA DE APQIC A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM
R. GIRASSOL, 60 Buganvile |
32056434 CONTAGEM MG

Pagador / Avalista

Pagador

00.211.504/0006-65
21695380000076343

(T AR

file:///C:/CSSistema/Comercial/ TempWinForms/Boleto.htm

Autenlicagao Mecénica

Ficha de Compensagido

10/04/2025




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Numero da | [EIEEHE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e i '

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 29230

Data e Hora da Emissé&o 09/04/2025 14:56:41 Competéncia 9/4/12025 Cédigo de Verificagédo 2Z26SYDOCA

Numero do RPS 29694 No. da NFS-e substituida Local da Prestagédo CONTAGEM - MG

* Prestador de Servigo

Razéo Social/Nome POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA

Nome Fanlasia

CNPJ/CPF 11.774.732/0001-55 Inscrigdo Municipal | 72059328 | Municipio | CONTAGEM - MG

Enderego e CEP RUA MONSENHOR BICALHO ,1040 - CIDADE JARDIM ELDORADQ CEP: 32310-220

Complemento Telefone | 3395-1191

e-mail PROCESSOS@CONTAJUL.COM

otk i

e R e Ao el

Razao Social/Nome | CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ/CPF 00.211.504/0006-65 Inscrigdo Municipal Municipio CONTAGEM - MG
Enderego e CEP R. GIRASSOL ,60 - Buganvile | CEP: 32056-434

Complemento | Telefone l (31)3356-7219 e-mail |

: e _ : Dlscrlmlnagao do Serwco
Cont:1958 oG I T T WU

I "‘ 1
IR R L~ AR i3

01/04 a 30/04 constante L’lﬁwi” documento fol Recebido/ i
SE‘RVIQ’Ger MONITORAMENTO. prpsw CooTner fF‘!x 18 (‘xmﬁ(‘)jg Oes. b
TC 003/202 PQQ(\F :k .,n"l\ ) 3 Slb}dg‘gi_“ﬁgnh ”‘_9 e i\

Cheﬁw-mé,Q (902 862 105...... 0ecnsnns |
?ﬁtowm,m do W@' . A .11025;

|4
HIII.Gll'lﬂl'lillinﬂlIIDaséflﬂhﬂhﬁjﬂilﬂﬂﬂu@ﬁgoﬂl:lﬂn ;I

— _tjoul
- Codigo do Servico / Atividade

Assinatura

'-Detaihaménto Especifico da'CQnstrugéo-CiviI,_} :

Cadigo da Obra Codigo ART

Tributos Federais i

PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
Détalhamento de Valores - Prestador do éérvigo“ ‘ i EX Outras lnforﬁéc,‘ées il _‘ Célculo do ISSQN devido no Munlciplo
Valor do Servigo R$ 433,00 Nalureza Operagdo Valor do Servigo R$ 433,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributag@o no municipio (-) Dedugdes Permitidas em Lel 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributagéo (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo : | 433,00
(-) Oulras Retengdes 0,00 Opgdo Simples Nacional (x) Aliquota % P 4,52
(-) ISSQN Retido 0,00 1-8im ISSQN a Reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 433,00 m— (=) Valor do ISSQN  R$ 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
b- A aulenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp://contagem.ginfes.com.br com a utilizag&o do Codigo de Verificagéo.
Avisos 3 - Documento emitido por ME ou EPP oplante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de IPI.
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* 7. CONTRATO DELOCACAO DE EQUIPAMENTOS DR CFTY

e
[

A

S

- Tacn
T

" Pelo presente instrumento particulat de um lads; FOWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA, pessoa jurldica

) ‘de direito privado, inscrita no CNPJ sob o N°'11,774,732/0001-55, Inscrigio Estadual N° 00.160.7646.60:67, com sede na Rua

Monsenhor Bicalho, 1040 Bairro Eldorado - Contagem/MG - CEP; 32.310-220, doravante denominado prestador de servigos, ou,
de outro

implesmen . WERMAX, ..~ e
i Ly (o oy 0l Lo Ol Ctdgtin com

enderegq na, . s ) A, )
cep; _ANNSH- a3y ' , CNPJ/CPF N° { !l -1 Sé)g A0 ~0% doravante denominado ‘cliente
ou tomador. de servigos. Ajustam e contratam o seguinte: : ' .

A prestadora de servigos, na qualidade de proprietdrio, disponibiliza em losagiio ao cliente os equipamentos abaixo discriminados:

DUR sl Mot ol E0bpeliy
40 L Lere -

Lot Alusldd 10 Myp.

Cound, west Onf

Cligmy e, 1

S

OAM A SOb/
AV TV

A ser (em) instalado (s) no enderego Q AL Py | po . @LE\{CH(I LUQ—* @)A'?JW
: ‘ - z -
II. A locatdria pagaré ao locador a quantia de R$Q0q,m(mwﬁfu«&m&Qmiﬁ%mﬁmms, Com

teajuste anual de acordo com 2 variagio do IGP-M (Indice geral de pregos de mercado), ou outro indice que venha a substifui-lo ¢ que
conte com o acordo de ambas as partes para servir de referéncia para os reajustes. O aluguel mensal constitui o pagamento pelo uso
do(s) equipamento(s) e serd devido a partir do dia da assinatura do presente. )

1. A instalagiio ¢ manutengiio do(s) equipamento(s), objeto(s) do presente contrato é de total xesponsabitidade do locador, e deveriio
ser executados exclusivamente por empresa indicada pela POWERMAX ou pela mesma.

IV, A LOCATARIA cabe manter o(s) equipamento(s) em perfeitas condigBes de.uso ¢ avisar imediatamente a0 LOCADOR sobre
evenfuais problemas que impegam o seu adequado funcionamento, para que esta tome as providéncias cabiveis.

V. O contrato entra em vigéneia na data da assinatura pelo prazo de / (’E meses, findo qual, se qualquer das partes ndo

manifestar a infengio de rescindi-lo, ficard o contrato prorrogado por prazo indeterminado.

VI. No caso de rescisio contratual nos primeiros ( { ) meses de vigéneia, a parte que requerer a rescisfio assumiré o
pagamento da importincia equivalente a 9 (nove) meses de mensalidade vigento a titulo de multa contratual compensatéria. Na sua,
vigénoia por prazo indeterminado, o contrate poderé ser rescindido por qualquer das pattes, mediante aviso prévio, por escrito, de 30

{trinta) dias.

VIL A recusa de devolugfio dos equipamientos ou qualquer dano neles produzidos obriga o cliente ao ressarcimento pelos danos e

" Iucros cessantes pelo perlodo, sendo que até a efetiva devolugio dos equipamentos o cliente permanecerd responsavel pelo pagamento

integral do valor previsto na cldusula IL.

IX - O CONTRATO DE LOCACAO DE CFTV ESTA DIRETAMENTE VINCULADO COM O CONTRATO DE ALARME, NAO DEVENDO O

MESMOEM HIPGTESE ALGUMA VIGORAR DE MANEIRA INDEPENDENTE, FAZENDO ASSIM QUE O OBJETO PRINCIPAL DO SERVICO DA
'LOCATARIA (MONITORAMENTO DE ALARME) SEJA RESPEITADO.PRESTADOR DE SERVICO.

g
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Rua Monsenhorafcalho.'[MO -B. Eldorado Contagem -MG

CEP: 3231%-220 - Telefone: (31) 2567-4040 - sjte: www.powermaxseg.com. br
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APOS VISTORIA FElTA JUNTAMENTE COM O ANALISTA DE RISCO,

NECESSARIOS A PROTEGAO DA AREA POR MIM INDICADA,

ESTOU DE ACORDO COM 08 EQUIPAMENTOS.ABAFXO DISCRIMINADOS,
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- ™ W . coNTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE MONITORAMENTO DE
; UNIQADES VOLANTES DE ATENDIMENTO E-LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS

N

- ———
[

nzautangh cuepabigen
Polo presanta Instrumenio particular de um lado, FOWERMAX SEGURANGA PATRIMONIAL
11,774.732/0001-55, Inscriggo Estadual n® 001607846.00-67, com sade na Rua Monsen| P: 32.31p-220 doravante
denominado.prestadora de servigos ou simplasmenle POWERMAX & de outro fado A LS

24 HORAS LTOA, pisdsca flrigion de dreto privarda, insciita na GNPJ sob o ne
Blga nddk Idorado - t: MG - P

.
]

endaregona__, . .- . - ' !
cEp:_ % ﬁ A (5pe LA . CNPJICPF MM_@AJ@@@A:M . doravante denominado cllante ou lomador de serviges, Alustam a

canlralsm o sagainte; : - ‘4 . L
1= Aprestadora de Servijos, na qualidade dé propriatarlo 44 em losagao ao cliente equipamentas abalko disciiminados:

it floul CbPRS 170 - . ool
WEC R

]

¢

SYATLON .
L iyt wlel ipnuslro
TN
Uyt 00" . ,
Sl QU T T e i
A sor {om) nstalado (S} no endsrago; ‘\‘ﬁl,ﬁ\ G\f‘fﬂ\ﬁ‘ (bo - @@Uu& f W%&{/
s R T ek RS B T i - . .
Il. A POWERMAX-SEGURANGA PATRIMONIAL 24' HORAS LTDA presiard servigos da monligramento e de unidardes volantes do atendimento gue copslatem no acoplamento
dos equipamentos Incades da seguinte farma: a central de alarmas & consctada a tm discador cadlieado, que na ocorréncls de violagio nas dependénelas do clisnte, aclona
a linha falefdnica, efoluando a discagem automalica para o central de monlioramneto, locallzade na sede da prestadara do gervigos, reglsirando o laca! e a hoza de oconrénela,
alagBes do lamador da servigas ou cutras pessons Indlcadas na ficha cadaskal, para

Imediatamente o operader da canlral enirard em canlato, via tefefone, com as Inst |
averiguagho do falo, alravés da senha / conlra-senha varbal. Caso nBo ocorra conclaphio das'senhas ou alendimento da Hpagho, saré aclonada uma unifade volantie para sa

encaminhe as dependénclas do cllenta e serdo nformadas as auloridedes.compatentas, caso necesséro, R
s efou sua manulengdo devardo ser oxecutados excms'lvamenié‘f:ﬁr empresé ﬁtdlcadn pala POWERMAX ot pela

A}A Instalagdo dos equipamenlas menclonade
mesma. e eyt oo .

PR . T et
11, A POWERMAX exsctlaré o5 servios ob
partlr do aclonamento do slstemu pelo cllen
T - CHL R UL T4 ROV N s ' - . Ce e . N .
IV. Péla locaglio dos equipamentas, bam coma pela préstagdo de aarvigos, o tomador de seivigos pagard, mensa tg,até 0 1° (PRIMEIRO} DIA TIL DO MES
SUBSE(&ENTEAO DA PRESTAGAO DOS SERVIGOS E LOCAGAQ, Maganl'e cobrangs bancérla, o valor de R$_ ﬁ))ﬂi? m { ﬁl & D’A/g}#ﬁ ‘
= 9. MO L MU e N . }, que & o prego oUl confra prestagao. LA Y .

u" -

o 500 valir serd evrascida de 10% (DEZ POR GENTO) DE MULTA PENAL, JUROS DE 1% (UM POR CENTO)AQ MES

- R E T o )
aato dao preserila conlralo lodos os dlas, durante 24 {vinta @ quatra) horas [iinteruplas, Incluslve sdbados, domingos a ferfados, a
[ )

AR ‘

A, Em casa de svenlual alrago o pagamento do prego,
E CORREGAQ MONETARIA, LA T . F .
A) O NAO PAGAMENTO NOS RESPECTIVOS PRAZOS DOS VALORES DEVIDOS A PRESTADGRA DE SERYIGOS PODERA ACARRETAR AAUTOMATICA
CESSAGAO DOS SERVIGOS. 8 também.o.ENV]O DOS.DADDS DO TOMADOR BE BERVICOS PARA ORGAOS DE PROTEGAQ AO CRECITO INFORMANDO O DEBITO, bern
egmb 03 DOS DE SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, que desds J4 concoriiim com a Inolusio am caso do débllo e declaram:as rdaslamenta responsdvels pelo
pagamenta de qualquer valor decorrante de presente contralo, ' : .
8) 0 desligamento do equipamento do cliente madimplents nio o exime do pagamento dos valores A devldas, o8 quals serfio cobiadas pela prestadora de
Incluslve custas e honoréirlos advocallclos,

supvigos por via exacitiva, cemendo por conta do cllente todas & qualsquer despesas Judiclals,
G) O tomador de sepvigos deyerd eleluar,o paghmento direlamente na sede da prestadora de servigag, caosnia receba o bofslo para pagamiento, Se assim nfo

brncedgr daveré pagar mulla 8 juias pravigios nesla clusula, ) ) .. .
- D) No més de dpzembep o, vator mensal sard cobrado em dobra, tendo &m vista o aumento neste mas dos cuslos despendites paia POWERMAX nacessétlo 4

‘conseoygdn do Objslo contrlual. . .

isfaghio vigenia, de acordo com indlces de reajustes de pregoa qus reflitam a varlugio dos mesmos 8
arfes & co

Vi, O alugus) seré reajuslado na periodicldade minima admilida pela {ng
s oustos despendldas pela prestadora de a_arvlgus, 1 gio do

mantenha o aquilibio scondmico fnancelro da conlralo, acompanhando & varlago do:
objato confratual. e .

MiA ROWERMA);( ] rae;porpsﬁwel por, todos os encargos trabalhlstas, previdenclarlos e saclals relatives a0 pas_séaj ulilzady na exacugan dos servigos objefe desle contralo,
"assumintlo esles fnus para fodos os afgkos legals, . . . o . .
Vil © objelo da prestagéio do"s'séw!qos. ora avangadod, & conslderando somente uma atlvidade prevenilva & presorvaglo do patrdintnlo do olienta, NAO ARCANDO A
PRESTANORA DE SERVIGOS COM QUALQUER RESPONSABILIDADE PELA REPARAGAOQ CIVIL AGERCADOS PREJUIZOS, PERDAS OU DANOS MATERIAIS OU PESSOAIS
GUE POSSAM ADVIR O TOMADOR DE SERVIGOS OU ATERCEIROS, EM EVENTUALACAC CSIMINOSA. , . .

A) 0 tomador de sarvigos reconhace exprassamenta que POWERMAX nite & uma companhla saguradara o que, portante, nAo esta responsdvel em lempo algum

alo researcimento da perdas e danos ooasienadas pela acorrénela de qualquer sinlstro, devendo o ¢llante, ae'assim o duselar, contralar aeparadamente corm uma
qulpamenla ob servige forecido estd desanhadb apenas para deleclar au

cormo a policla ef ou os bombslros,

p
companhld seguradora, Uim seguro para cobarlura de fale pardas.e danos, uma voz que o 0

adverdlr, aspeclalments devido & Incerteza do tempo de rasposta de qualquar auloridads compatents,

1. A prestadora da servigod ‘w516 lofal é'hl;s'ulll.lten!anle lsonta de rasponsabliidade de qualquer patureza e pra danos que possarm advlr ao'cllente ol g
presiagio dos servigos em fungfo, dentre outros eVantos, a ocorrngla de: . '

. N
{arcelros duranta a8

A) M4 ullizagio de qualquer aquipamento palo cianta ou qualquer pessaa qua lenha acesso 40 MEsMO, L . -
8} PARALISAGAO QU MAL FUNCIONAMENTO DAS REDES DE ENERGIA ELETRICA, LINHAS TELEFONIGAS OU OUTRO SISTEMA DE COMUNICAGAO |
UTILIZADO PARAACIONAR E PRECEDER A PRESTACAO DOS SERVICOS, . ' .
C} Altaraghio da gualquer dado conslante da ficha cadasteal do cllants, que niie lanha sldo Informedo & POWERMAX afravés de carla com "AR" -
D) Falha, atraso ou falta de atondifiento por parte de drgdo, alitaridades ou passoas relaclonadas na ficha cadastral e aclenadas pela prastadora de servigos.

£} (uelmia do sistema causado por ralos, chuvas a oulros evenlos da natureza,

X. O lomador de servigos fornecerd 85 normas, direlrlzes e Informagtes necessérlas para que os servigos sojarm desempenhados de acordo com as condipdes e :

\ peculiaridades dos focals 8 serem atendidds pelo monfforamento alelednlen, - e e e e . .
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BELO HORIZONTE,09 DE JANEIRO DE 2025

PROPOSTA DE ALARME
CASA DE APOIO A CRIANGA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00.211.504/0006-65

RUA GIRASSOL , N°60 — BAIRRO BUGANVILE —~ CONTAGEM - MG

VALOR MENSAL DO MONITORAMENTO voorerssrenensensssnsinss RS 520,00

T e |

. r S b TN \\i“‘-\ ( *-C ﬁU‘:‘h\J (wx,r\::)
PAULGB‘CA’LHO :
(31)3475-3947

\

RUA PARA DE MINAS,482-PADRE EUSTAQUI0-BH-MG-(31)3475-5947




o ALARMES
CAMERAS com MONITORAM&NTO 24 HORAS
. “CERCA ELETRICA

- CIRCUITO FECHADO DE TV
ASSISTENCIA TECNICA COM MANUTENCAO

CONTAGEM, 09 DE JANEIRO DE 2025.
CAC —~ UNIDADE BUGANVILLE

PROPOSTA DE MONITORAMENTO DE ALARME e CAMERAS

SERVICOS PRESTADOS:

Envio de relatorio de arme e desarme via celulay
MONITORAMENTO DE CAMERAS EM CASO DE DISPARO
Envio de viaturas moveis da empresa ¢ policial em caso de necessidade
Assisténcia técnica especializada

Locagio Equipamentos,

L] L - L} L 4

DIFERENCIAL:
o Menor numero de clientes por viatura para facilitar o atendimento
¢ Facilidade na comunicag#io interna
« Patrulheiros e monitores altamente treinados
o Niio temos o cliente somente como mais um cliente e sim como nosso parceiro

Condig¢io geral da proposta

e Monitoramento Mensal Alarme e Cameras......... rressesinerasisanes perrese worees RS 490,00

Atenciosamente,

SEPOL SEGURANGA 2
WAGNER FRANGA
3322-9823/9907-3766

2ua Vasconcelos Cosla, 86 - Buirro Industrial « Contugens / MG (31)3322-9823 « www.sepolsegurancaetetronicu.combr / conato@sepolsegurancueletronica,com



